

Alf Sundin Byggservice AB  
c/o Anderberg Ek.konsult AB, Kittelvägen 8 H  
804 34 Gävle

# Årsredovisning

för

## Alf Sundin Byggservice AB

556548-6502

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alf Sundin Byggservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle 2025-10-30

  
Alf Sundin

Alf Sundin Byggservice AB  
c/o Anderberg Ek.konsult AB, Kittelvägen 8 H  
804 34 Gävle

2025110403608

# Årsredovisning

för

## Alf Sundin Byggservice AB

556548-6502

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för Alf Sundin Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under verksamhetsåret i huvudsak tillhandahållit tjänster åt företag inom fastighetsbranschen.

Årets omsättning har minskat (30%) jämfört med föregående år, Orsak därtill är det allmänna konjunkturläget samt hälsoläget hos personal.

Företaget har sitt säte i Gävle.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	325	464	342	268
Resultat efter finansiella poster	-61	22	-64	99
Soliditet (%)	83	79	91	96
Resultat efter finansiella poster	-61	22	-64	99

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	79 105	21 945	<b>206 050</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			21 945	-21 945	<b>0</b>
Årets resultat				-61 040	<b>-61 040</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 000</b>	<b>101 050</b>	<b>-61 040</b>	<b>145 010</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 051
årets förlust	-61 041
	<b>40 010</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 010
	<b>40 010</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025110403610

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

324 726

464 222

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar  
m.m.**

**324 726**

**464 222**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-1 080

Övriga externa kostnader

-259 017

-283 263

Personalkostnader

2

-99 427

-124 972

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-25 501

-31 937

**Summa rörelsekostnader**

**-383 945**

**-441 252**

**Rörelseresultat**

**-59 219**

**22 970**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

308

453

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 129

-1 477

**Summa finansiella poster**

**-1 821**

**-1 024**

**Resultat efter finansiella poster**

**-61 040**

**21 946**

**Resultat före skatt**

**-61 040**

**21 946**

**Årets resultat**

**-61 040**

**21 946**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 019	74 520
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 019</b>	<b>74 520</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 019</b>	<b>74 520</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		23 298	23 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 310	49 218
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 608</b>	<b>72 516</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 666	136 039
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>72 666</b>	<b>136 039</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>133 274</b>	<b>208 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>198 293</b>	<b>283 075</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

105 000

105 000

**Summa bundet eget kapital**

**105 000**

**105 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

101 051

79 105

Årets resultat

-61 041

21 945

**Summa fritt eget kapital**

**40 010**

**101 050**

**Summa eget kapital**

**145 010**

**206 050**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

563

0

Leverantörsskulder

13 477

10 483

Övriga skulder

31 141

52 518

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 102

14 024

**Summa kortfristiga skulder**

**53 283**

**77 025**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH  
SKULDER**

**198 293**

**283 075**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Avskrivs med 30% per år baserat på bokfört restvärde..

### Not 2 Medelantalet anställda


	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	182 596	165 096
Inköp	16 000	17 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>198 596</b>	<b>182 596</b>
Ingående avskrivningar	-108 076	-76 139
Årets avskrivningar	-25 501	-31 937
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-133 577</b>	<b>-108 076</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 019</b>	<b>74 520</b>

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Gävle 2025-10-15

  
Alf Sundin

2025110403615